分配方案： 以公司2019年度权益分派实施公告的股权登记日当日的总股本为基数，

向全体股东每10股派发现金红利2.00元（含税），送红股0股（含税），不以公积金转

增股本。 根据可转换公司债券相关规定， 敖东转债的转股价格于2020年7月13日起

由20.62元/股调整为20.42元/股，详见公司于2020年7月4日在《证券时报》《上海证

券报》《中国证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2020-069）。

公司2021年5月12日召开的2020年度股东大会审议通过了公司2020年度利润

分配方案：以公司2020年权益分派实施时股权登记日的总股本扣除股票回购专用证

券账户中的股份后的股份数为基数， 向全体股东每10股派发现金红利2.00元 （含

税），送红股0股（含税），不以公积金转增股本。 根据可转换公司债券相关规定，敖

东转债的转股价格将于2021年7月9日起由20.42元/股调整为20.22元/股， 详见公司

于2021年7月2日在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转债转股价格调整的公告》

（公告编号：2021-039）。

公司2022年5月13日召开的2021年度股东大会审议通过了公司2021年度利润

分配方案： 以公司2021年权益分派实施时股权登记日的总股本扣除股票回购专用

证券账户中的股份后的股份数为基数，向全体股东每10股派发现金红利3.00元（含

税），送红股0股（含税），不以公积金转增股本。 根据可转换公司债券相关规定，敖

东转债的转股价格由20.22元/股调整为 19.93元/股， 详见公司于2022年6月9日在

《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》 及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn） 披露的 《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：

2022-053）。

公司2022年9月26日召开2022年第一次临时股东大会，持有“敖东转债” 的关

联股东回避表决，经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上审议通过了《关于

董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，并授权董事会根据《募集

说明书》中相关条款办理本次向下修正可转换公司债券转股价格相关事宜。 经董事

会综合考虑公司未来发展前景及股票价格走势等因素，确定将“敖东转债” 的转股

价格由19.93元/股向下修正为 14.50�元/股，本次转股价格调整实施日期为2022年9

月27日。 详见公司于2022年9月27日在 《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》

《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于向下修正

可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2022-079）。

二、“敖东转债”转股及股份变动情况

2023年第一季度，“敖东转债” 余额因转股减少20,100.00元人民币 （即201

张），共计转换成“吉林敖东”股票1,383股；截至2023年3月31日，“敖东转债” 余额

为2,406,419,700.00元人民币（即24,064,197张）。

本公司2023年第一季度股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

股数（股） 比例%

发行

新股

送股

公积

金转股

其他 小计 股数（股） 比例%

一、有限售条件股份 3,794,052 0.33 3,794,052 0.33

其中:境内法人持股 0 0.00 0 0.00

境内自然人持股 3,794,052 0.33 3,794,052 0.33

二、无限售条件股份 1,159,306,918 99.67 +1,383 +1,383 1,159,308,301 99.67

三、股份总数 1,163,100,970 100.00 +1,383 +1,383 1,163,102,353 100.00

注：(1)上表中“比例%” 为四舍五入保留两位小数后的结果。

(2)上表中本次变动前股数为截至2022年12月31日公司股本结构表中数据。

(3)报告期内，公司发行的“敖东转债” 持有人因转股增加股份1,383股,公司股

本由1,163,100,970股变更为1,163,102,353股。

三、其他

联系方式：

地 址：吉林省敦化市敖东大街2158号

邮 编：133700

联系部门：董事会办公室

联 系 人：王振宇

联系电话：0433-6238973

传 真：0433-6238973

电子信箱：000623@jlaod.com

四、备查文件

1、截至2023年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“吉

林敖东”股本结构表；

2、截至2023年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“敖

东转债”前N名明细数据表。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

2023年4月4日

证券代码:002225� � � � � � � � � � � � � �证券简称:濮耐股份 公告编号:2023-017

债券代码:127035� � � � � � � � � � � � � �债券简称:濮耐转债

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

2023年第一季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002225�股票简称：濮耐股份

债券代码：127035�债券简称：濮耐转债

转股价格：人民币4.38元/股

转股时间：2021年12月01日至2026年5月25日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

15号———可转换公司债券》的相关规定，濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司（以下简

称“公司” ）现将2023年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股情况及公司

股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

1、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕3350号” 文件核准，濮阳濮耐高温材

料（集团）股份有限公司于2021年5月26日公开发行了6,263,903张可转换公司债券，每张

面值100元，发行总额62,639.03万元。发行方式采用向原股东优先配售，原股东优先配售后

余额（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者

发行，认购金额不足62,639.03万元的部分由主承销商余额包销。

经深交所“深证上[2021]571号” 文同意，公司62,639.03万元可转换公司债券于2021

年6月18日起在深交所挂牌交易，债券简称“濮耐转债” ，债券代码“127035” 。

根据相关规定和《濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》（以下简称“募集说明书” ）的约定，公司本次发行的“濮耐转债” 自2021年

12月1日起可转换为公司股份，转股时间为2021年12月01日至2026年5月25日，初始转股

价格为人民币4.43元/股。

2、可转债转股价格调整情况

2022年7月7日公司实施了2021年度权益分派方案，根据相关规定，权益分派方案实施

后，濮耐转债转股价格由4.43元/股调整为4.38元/股，调整后的转股价格自2022年7月7日

起生效，详情请见2022年6月30日披露的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公

告编号：2022-038）。

二、“濮耐转债”转股及股本变动情况

2023年第一季度，“濮耐转债” 因转股减少11张（即金额1,100元），共计转换公司股

票250股；截至2023年3月31日，“濮耐转债” 剩余张数为6,261,798张（即金额626,179,

800元）。

公司2023年第一季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 比例 本次增减变化 本次变动后 占比

一、限售流通股 184,874,062 18.30% 0 184,874,062 18.30%

高管锁定股 184,874,062 18.30% 0 184,874,062 18.30%

二、无限售流通股 825,494,210 81.70% 250 825,494,460 81.70%

三、总股本 1,010,368,272 100.00% 250 1,010,368,522 100.00%

三、其他事项

投资者对上述内容若有疑问，请拨打0393-3214228向公司董事会办公室咨询。

四、备查文件

1、 截至2023年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 “濮耐股

份”股本结构表；

2、 截至2023年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 “濮耐转

债”股本结构表。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2023年4月4日

证券代码：002997� � � � � � � �证券简称：瑞鹄模具 公告编号：2023-027

转债代码：127065� � � � � � � �转债简称：瑞鹄转债

瑞鹄汽车模具股份有限公司关于2023年第一季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002997股票简称：瑞鹄模具

债券代码：127065债券简称：瑞鹄转债

转股价格：17.36元/股

转股起始时间：2022年12月28日

转股截止时间：2028年6月21日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15

号———可转换公司债券》的有关规定，瑞鹄汽车模具股份有限公司（以下简称“公司” ）现

将2023年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告

如下：

一、可转换公司债券发行上市情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准瑞鹄汽车模具股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可[2022]1037号）核准，公司于2022年6月22日公开发行可转换

公司债券（以下简称“本次发行” ）4,398,000张，每张面值为人民币100.00元，期限6年，

募集资金总额为人民币43,980.00万元，扣除各项发行费用人民币691.39万元后，实际募集

资金金额为43,288.61万元。 到位资金经容诚会计师事务所 （特殊普通合伙） 容诚验字

[…]

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司” ）截至2023年3月31日，累计共有2,144,

000元“闻泰转债” 转换为公司股票，累计因转股形成的股份数量为21,587股，占“闻泰转

债” 转股前公司已发行股份总额的0.0017%。 截至2023年3月31日，尚未转股的“闻泰转

债”金额为8,597,856,000元，占可转债发行总额的99.9751%。2023年第一季度期间，因转

股形成的股份数量为1,051股，占“闻泰转债”转股前公司已发行股份总额的0.0001%。

一、可转债转股情况

（一）可转债上市发行概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准闻泰科技股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2021]2338号）核准，公司于2021年7月28日公开发行8,600万张

可转换公司债券，每张面值100元，发行总额860,000万元。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕356号文同意，公司860,000万元可转换公

司债券于2021年8月20日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“闻泰转债” ，债券代码

“110081” 。 根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的

“闻泰转债” 自2022年2月7日起可转换为本公司股份（原定转股起始日2022年2月3日为

法定节假日，根据《募集说明书》约定，顺延至其后的第1个交易日）。

“闻泰转债” 的初始转股价格为96.67元/股，由于公司股权激励计划的股票期权自主

行权以及限制性股票回购注销的实施， 自2022年1月19日起，“闻泰转债” 的转股价格由

96.67元/股调整为96.69元/股；因公司实施2021年度权益分派，自2022年8月25日起，“闻泰

转债” 的转股价格由96.69元/股调整为96.49元/股；因公司股票期权自主行权以及限制性

股票回购注销的实施，自2023年2月17日起，“闻泰转债” 的转股价格由96.49元/股调整为

96.61元/股。 详见公司于2022年1月19日、2022年8月19日以及2023年2月16日披露的相关

公告（公告编号：临2022-009、临2022-070、临2023-010）。

（二）可转债本次转股情况

“闻泰转债”自2023年1月1日至2023年3月31日期间，转股金额为129,000元，因转股

形成的股份数量为1,051股，占“闻泰转债”转股前公司已发行股份总额的0.0001%。 截至

2023年3月31日，尚未转股的“闻泰转债” 金额为8,597,856,000元，占可转债发行总额的

99.9751%。

二、可转债转股导致公司股本变动的情况

类别 变动前 本次可转债转股 第一季度其他变动 变动后

有限售条件股份 3,538,080 0 -3,538,080 0

无限售条件股份 1,242,806,484 +1,051 0 1,242,807,535

总计 1,246,344,564 +1,051 -3,538,080 1,242,807,535

注：“第一季度其他变动” 是由于公司股权激励限制性股票回购注销实施于2023年2

月16日完成，详情请见公司《关于股权激励限制性股票回购注销实施的公告》（公告编号：

临2023-010）。

本次股份变动后控股股东未发生变化。

特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会

二〇二三年四月四日

证券代码：603986� � � � � � �证券简称：兆易创新 公告编号：2023-009

兆易创新科技集团股份有限公司关于参与投资私募股权投资基金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：清控银杏创新（北京）创业投资合伙企业（有限合伙）（拟定

名，以工商注册为准）

●投资金额：兆易创新科技集团股份有限公司作为有限合伙人以现金方式认缴

出资人民币6,400万元，占基金认缴出资总额的16%。

●本次交易不构成关联交易，不构成重大资产重组。

●相关风险提示：

1.�基金尚处于首次募集阶段，后续的实际募集及各方投资人的缴付出资情况存

在不确定性。

2.�基金尚处于设立阶段，未完成工商注册登记，且需进行中国证券投资基金业

协会的备案等相关程序后方可从事相关投资活动，实施情况和进度存在不确定性。

3.�基金具有投资周期长、流动性较低等特点，投资过程中可能受到政策法规、经